
 1 

  

  
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  20 января 2011 года           №  333 

г.Тихорецк 

 

 

О   подведении итогов  второго этапа  краевого конкурса на звание   
«Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 

муниципальном образовании Тихорецкий район за 2010 год 

 

      В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 
Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе 
на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» и 
на основании  протокола заседания организационного комитета по подведению 
итогов второго этапа краевого конкурса  «Лучший орган территориального 
общественного самоуправления» в муниципальном образовании  Тихорецкий 
район» от 14 января 2011 года, Совет муниципального образования Тихорецкий  
район  РЕШИЛ: 

 

 1.Признать победителем второго этапа краевого  конкурса на звание 
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»  в 
муниципальном образования Тихорецкий район квартальный комитет № 3 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района - руководитель  
квартального комитета № 3 Парковского сельского поселения Тихорецкого 
района Селянина Валентина  Андреевна. 

 2.Заместителю главы муниципального образования Тихорецкий район 
(Важенин) обеспечить представление данного решения и характеристики  

отражающей деятельность победителя  второго этапа краевого конкурса на 
звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 
муниципальном образовании Тихорецкий район в Законодательное Собрание 
Краснодарского края. 

 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести». 
 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя   постоянного    комитета  по вопросам законности, правопорядка, 
правовой защиты граждан, информационной политике и взаимодействию с 
общественными организациями Совета муниципального образования 
Тихорецкий район  (Вожаков). 

 5.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета муниципального  
образования  Тихорецкий район                В.М.Арефьев 


